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	LICENCIJŲ VERSTIS MAŽMENINE PREKYBA TABAKO GAMINIAIS REGISTRAS 

	Registra-cijos Nr.
	Įmonės pavadinimas, 

kodas, buveinė
	Licencijos rūšis

(1 − licencija verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais; 
2 − licencija verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais kurortinį, poilsio ir turizmo sezoną)
	Licenci-jos Nr.
	Prekybos vieta 


	Licencijos išdavimo  (patikslinimo, dublikato išdavimo, galiojimo panaikinimo, galiojimo sustabdymo, galiojimo sustabdymo panaikinimo) 
data
	Sumokėta valstybės rinkliava
	Pastaba dėl licencijos

(1 – išduota; 

2 – patikslinta;

3 – išduotas dublikatas;

4 – panaikintas galiojimas;

5 – sustabdytas galiojimas;

6 – panaikintas galiojimo sustabdymas)

	
	
	
	
	
	
	Suma (Lt)
	Kvito (mokėjimo pavedimo)  data
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9


_________________________________
             _____________________                                       _____________________________

(pareigų pavadinimas)


     (parašas)



(vardas ir pavardė)

	
	
	


           
	
	
	



